
 
 
  Chaloupkova 3, 612 00 Brno, www.centrumpronevidome.cz, tel. 515 919 770, 541 240 420 

Kalendá ř akcí a služeb: únor/b řezen 2013 

6.týden 
Po 4.2. 9:00 – 13:00  Kurz va ření – pro p řihlášené  
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené 
 17:00 – 20:00 Kurz první pomoci – pro p řihlášené 
Út  5.2. 9:00 – 13:00  Kurz va ření – pro p řihlášené  
   9:30 – 10:30 Jóga – cvi čení pro pokro čilé  
 10:30 – 11:30 Cvičení na židlích  
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené  
St 6.2. 13:00 – 15:30  HapAteliér – pro p řihlášené 
 14:00 – 15:00 Cvičení s prvky orientu  
 15:00 – 16:00 Cvičení s prvky jógy  
Čt 7.2. 13:00 – 15:30  HapAteliér – pro p řihlášené 
Pá 8.2. 13:00 – 15:00 CESTOU ČAJE SE ZLATOU ZUMROVOU  - 

vydejte se s námi na cestu provon ěnou listy čajovník ů. Při 
příjemném posezení v čajovn ě v centru Brna se dozvíme 
něco málo o čajích a správném zp ůsobu jejich p řípravy.  
Hlaste se do  4. 2. (pond ělí) u Martiny Jachanové.  
Více informací v pozvánce. T ěšíme se na Vás. 

7.týden 
Po 11.2. 9:00 – 13:00  Kurz va ření – pro p řihlášené 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené 
Út  12.2. 9:00 – 13:00  Kurz va ření – pro p řihlášené  
   9:30 – 10:30 Jóga – cvi čení pro pokro čilé  
 10:30 – 11:30 Cvičení na židlích   
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené  
 9:30 – 12:00 ZVÍDAVÝ DEN V TECHNICKÉM MUZEU ANE B 

NÁVŠTĚVA VÝSTAVY  „VIDĚT S ÚSMĚVEM“ A „ VYNÁLEZY 
A VYNÁLEZCI“  – středisko rané pé če SPRP Brno p řipravilo 
výstavu, kterou cht ějí představit, jak pomáhají rodi čům 
dítěte, které má zrakové nebo kombinované postižení, ja ké 
pomůcky pou žívají ke stimulaci zraku a celkové podpo ře 
dítěte. Druhá výstava  prezentuje nesmazatelná díla v ědy a 
my se aktivn ě zapojíme. Možná získáme i Nobelovu cenu…  
Pojďte se s námi dozv ědět něco nového! Více informací 
v  pozvánce. P řihlášky do 8. 2. u Terezy Kozderové. 



 
 

St 13.2. 13:00 – 15:30  HapAteliér – pro p řihlášené 
 14:00 – 15:00 Cvičení s prvky orientu   
 15:00 – 16:00 Cvičení s prvky jógy  
Čt 14.2. 13:00 – 15:30  HapAteliér – pro p řihlášené 
Pá 15.2. 10:00 – 12:00 Kurz efektivní komunikace na téma 

„Komunikace orientovaná na řešení 
problému“.  Přihlášky u Marie Švejdové. 

 12:50 – 16:00 ZIMNÍ VYCHÁZKA DO MARIÁNSKÉHO ÚDOLÍ  
– vycházka kolem Říček po zpevn ěných asfaltových 
cestách. Délku vycházky p řizpůsobíme aktuální kondici 
účastník ů a počasí. Cestou se zastavíme na teplý čaj a 
polévku v restauraci Eldorado. Na tuto vycházku Vám 
zapůjčíme trekové hole a hned se Vám p ůjde lépe . Zájemci 
hlaste se! P řihlášky do 11.2. u Terezy Kozderové. 

8.týden 
Po 18.2. 9:00 – 13:00 Kurz va ření – pro p řihlášené 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené  
 17:00 – 20:00 Kurz první pomoci – pro p řihlášené 
Út 19.2. 9:00 – 13:00 Kurz va ření – pro p řihlášené  
   9:30 – 10:30 Jóga – cvi čení pro pokro čilé – ZRUŠENO 
 10:30 – 11:30 Cvičení na židlích – ZRUŠENO  
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené  
 12:25 – 17:30 BŘECLAVŠTÍ KLIENTI A PRACOVNICE NÁS 

ZVOU NA KÁVU.  Takové pozvání p řeci nem ůžeme 
odmítnout. Poje ďme strávit spole čné odpoledne s lidmi, 
kteří mají podobné zájmy, radosti i starosti. Posezení se 
uskute ční v prostorách detašovaného pracovišt ě 
v Břeclavi. P řihlášky do 15. 2. u Terezy Kozderové. 

St 20.2. 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené 
 14:00 – 15:00 Cvičení s prvky orientu – ZRUŠENO  
 15:00 – 16:00 Cvičení s prvky jógy – ZRUŠENO  
 13:30 – 15:15 LEKCE CVI ČENÍ BODY BALL  – domluvili jsme 

náhradu cvi čení v brněnském sportovním centru na 
Hrnčířské, kde si pro nás p řipravili další hodinu cvi čení na 
míčích za speciální cenu 90 K č/osoba. Pojďte si zacvi čit 
v p říjemném prost ředí pod dohledem lektorky Petry.  
Udělejte n ěco pro svá záda! P řihlášky nutné!  
Hlaste se do 18. 2. u Terezy Kozderové. 



 
 

Čt 21.2. 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené 
Pá 22.2. 9:00 – 12:00 – MASOPUSTNÍ VAŘENÍ –  ve cvi čné kuchyni 

na Chaloupkove si spole čně připravíme tvarohové 
masopustní koblížky a povíme si, jaké jsou masopustní 
tradice. Nákup surovin rozpo čítáme mezi p řihlášené  
účastníky. Max. kapacita jsou čtyři kucha ři. V případě 
většího zájmu akci rádi zopakujeme! Přihlášky do 18.2. 
u Terezy Kozderové. 

9. týden  
Po 25.2. 9:00 – 13:00 Kurz va ření – pro p řihlášené 
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené  
 14:10 – 16:00 „KAVÁRNA PLÁN Ů“ ANEB POSEZENÍ 

V CAFÉ PRÁH – povíme Vám, co pro V ás připravujeme na 
měsíce b řezen a duben. T ěšíme se i na Vaše nápady!  
Přihlášky do pátku 22.2. u Martiny Jachanové. 

Út  26.2. 9:00 – 13:00 Kurz va ření – pro p řihlášené  
   9:30 – 10:30 Jóga – cvi čení pro pokro čilé  
 10:30 – 11:30 Cvičení na židlích  
 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené  
 13:00 – 15:00 Literární klub v KJM na téma: Historické 

detektivky ze starého Egypta a Japonska . 
Přihlášky u Marie Švejdové. 

St 27.2. 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené 
 14:00 – 15:00 Cvičení s prvky orientu  
 15:00 – 16:00 Cvičení s prvky jógy  
Čt 28.2. 13:00 – 15:30 HapAteliér – pro p řihlášené 

 

 
JEDNORÁZOVÉ AKTIVITY B ŘEZEN 

• VÝPRAVA SE SOJČÍM PÍRKEM NA KLOBOU ČKU – aneb vycházka 
do obory Holedná s Ing. Alenou Prýmkovou 

• Velikono ční pečení 
• Velikono ční dílny 

 

 
 



 
 

BLIŽŠÍ INFORMACE A PŘIHLÁŠENÍ NA AKCE  

  
515 919 670 Dagmar Zugárková  774 715 093 

        
515 919 672 Tereza Kozderová, DiS.  774 715 097 
 
515 919 667  Mgr. Lenka Kuti   774 715 103 
 
515 919 671 Mgr. Martina Jachanová 774 715 095 
 
515 919 774 Marie Švejdová   774 715 104 
 
515 919 767 Zlata Zumrová 

 
532 307 958 Mgr. Jana Pešková  774 715 099 
     

V učebnách PC probíhá výuka obsluhy PC. Zájemci o kurzy  PC nebo 
konzultace volejte  515 919 666.  

Změna programu vyhrazena. 
Těší se na vás všichni pracovníci brn ěnského TyfloCentra. 


